
U c h w a ł a  Nr I/1/2014 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 
 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej. 

 

 

 

 Na podstawie art. 21, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2013 r., poz. 594  z późn. zm.) oraz § 70 Statutu Gminy 

Miejskiej uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie 4-osobowym, składającą się 

z następujących radnych: 

1) Pan Jarosław Janaszek   –  przewodniczący 

2) Pani Ewa Gosz    –  członek 

3) Pan Łukasz Przeniewski  – członek 

4) Pani Aleksandra Slosarska  – członek    

 

2. Do zadań Komisji Skrutacyjnej, zgodnie ze Statutem Gminy, należy: 

1) stwierdzenie posiadania przez zgłoszonych kandydatów biernego  

prawa wyborczego,      

2)  sporządzenie listy wyborczej w kolejności alfabetycznej, 

3)  przeprowadzenie wyborów do organów Gminy. 

 

 

 

 

 

                                                                           Prowadzący obrady 

        najstarszy wiekiem radny 

                obecny na sesji 

 

                                  Stanisław Kubkowski 

 
 


